
 Grodziec. 02.11.2010r. 
  
RG.341-11/10 
 

 

Grodziec: Zaciągnięcie kredytu na zadanie: rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Grodziec wraz z budową sieci wodociągowej z 

przyłączami w miejscowościach: Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe 

Grądy i Aleksandrówek w wysokości 1 000 000 PLN 

Numer ogłoszenia: 352684 - 2010; data zamieszczenia: 02.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 327728 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. 
wielkopolskie, tel. 063 2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu na 
zadanie: rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Grodziec wraz z budową sieci 
wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe 
Grądy i Aleksandrówek w wysokości 1 000 000 PLN. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Postępowanie dotyczy czynności związanych z 
zamówieniem, którego przedmiotem jest zaciągnięcie kredytu na Zaciągnięcie kredytu na 
zadanie: rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Grodziec wraz z budową sieci 
wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe 
Grądy i Aleksandrówek w wysokości 1 000 000 PLN. Cechy kredytu: a) oprocentowanie 
kredytu: stawka WIBOR 3M dla 3-miesięcznych okresów obrachunkowych na 25 dzień 
poprzedniego miesiąca. b) karencja w spłacie kredytu - do końca marca 2011; c) raty 
kredytu: płatne miesięcznie w latach 2011 - 2019r. na ostatni dzień miesiąca, termin 
ostatniej raty 15.03.2019 rok; d) odsetki od kredytu płatne do 15 następnego dnia miesiąca 
za miesiąc poprzedni na podstawie pisemnego zawiadomienia przez Bank. e) Kredyt płatny 
w ratach miesięcznych; Środki z kredytu przekazać na rachunek budŜetu gminy Grodziec: 
BS o/Grodziec 48853000000600018520000002 Całkowita spłata kredytu: 15.03.2019r.; f) 
zabezpieczenie kredytu: weksel In blanco; g) prowizja od udzielonego kredytu - płatna 



będzie jednorazowo, w dniu uruchomienia kredytu, poprzez wpłatę Zamawiającego na 
wskazane przez bank konto; h) istnieje moŜliwość wcześniejszych, przed ustalonymi 
terminami spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat; Zamawiający zastrzega 
sobie prawo: a) do rezygnacji z części kredytu w uzasadnionych okolicznościach; b) do 
wcześniejszej spłaty części kredytu w przypadku otrzymania refundacji ze środków 
krajowych;. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.11.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• BANK SPÓŁDZIELCZY, ul. 3 Maja 68, 62-500 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 208000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 24549825,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 24549825,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 24549825,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Grodziec                                            
                                                                                             /-/  Piotr Juszczak 

_____________________________ 
                                                                                                           Kierownik Zamawiającego 

 
 


